

Tevi

I.D.: 55395668

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.770,38 RON - 4.770,38 RON

Descriere: Teava rectangulara 100x20x2 = 18ml x 13.25 lei/ml = 238.50 lei Teava rectangulara 60x20x2 = 18ml x 8.30 lei/ml = 149.40 lei Teava rectangulara 40x40x4 = 60ml x 18.28 lei/ml = 1096.80 lei Teava inox 26.9x3 = 30ml x 36.76 lei/ml = 1102.80 lei Cornier inox 30x30x3 = 73.8kg x 21.60 lei/kg = 1594.08 lei Otel lat inox 50x10 = 32kg x 18.40 lei/kg = 588.80 lei
Total fara TVA = 4770.38 lei Total cu TVA = 5676.75 lei
